



# Upplev Dubais attraktioner gratis i vinter med Emirates

Flygbolaget Emirates har lanserat tre nya erbjudanden i vinter för resenärer som besöker Dubai. Det inkluderar gratisentréer till några av emiratets mest älskade attraktioner:

## **Burj Khalifa – världens högsta byggnad**

Se Dubai från toppen av världens högsta byggnad och njut av panoramautsikt över hela staden. Det inkluderar en vy över kritvita stränder och den ikoniska marinan. Erbjudandet ger Emirates resenärer fri entré från 22 november 2021 till 31 mars 2022.

## **Dubai Fountain – en vattenshow i världsklass**

Vid den fantastiska fontänen Dubai Fountain ligger nu en helt ny flytande plattform – The Boardwalk. Plattformen låter besökare komma närmare Burj Khalifas berömda vatten och ta del av musikspelningar och ljusshowar.

## **Skywalk på Emaar Sky View Hotel**

På toppen av Sky View Hotel erbjuds utsikt över hela Dubais stadssilhuett. Här kan besökare gå en Skywalk, som är en slags gondolbana gjord av glas. Testa att åka attraktionens ruschkana med glasbotten och upplev en magnifik utsikt.

För att dra nytta av detta unika erbjudande måste resenärer boka sina flyg [här](#). Specialerbjudandet gäller för de som bokar en tur- och returreisa till Dubai i valfri kabinklass mellan den 30 november och 20 december 2021 för resor fram till 31 mars 2022. Erbjudandet är även tillgängligt via samarbetande resebyråer och utvalda Emirates-återförsäljare.

## **Upplev Dubai med Emirates**

Utöver de nya erbjudandena finns det fler sätt att uppleva Dubai med Emirates.

- **Gratis Emirates Expo-dagspass:** Resenärer som flyger med Emirates till och via Dubai under Expo 2020 får ett gratis Emirates Expo-dagspass för varje flygbiljett som bokas. [För mer information.](#)
- **My Emirates Pass – Expo Edition:** Kunder som reser till eller via Dubai när som helst fram till 31 mars 2022 får genom [My Emirates Pass Expo 2020 Dubai](#) ta del av exklusiva rabatter och förmåner på över 500 butiker, restauranger, och attraktioner. Det enda som behövs för att ta del av rabatterna är att visa upp sitt boardingkort.
- **Tjäna en mile i minuten i Dubai:** Resenärer som flyger med Emirates kan tjäna en Skyward Mile för varje minut de tillbringar i Dubai mellan 1 oktober 2021 och 31 mars 2022. Befintliga och nya Skywards-medlemmar som registrerar sig före 31 mars 2022 kan nyttja erbjudandet på [emirates.com](#) och tjäna upp till 5 000 Miles. Erbjudandet gäller alla biljetter som bokas via Emirates mellan 1 augusti 2021 och 31 mars 2022. Flydubais flygningar som har ett Emirates-flygnummer ingår också i erbjudandet.

## **Att resa med Emirates**

**Hälsa och välbefinnande:** Emirates har infört [omfattande säkerhetsåtgärder](#) för att säkerställa passagerarnas hälsa. Flygbolaget har utvecklat sin [kontaktlösa teknik](#) och gett resenärer fler möjligheten till att använda [IATA Travel Pass](#)

**Reseförsäkring:** Emirates tar initiativ för bättre kundvård och erbjuder [generösa bokningspolicyer](#) samt ett [förlängt försäkringsskydd](#). Flygbolaget hjälper även resenärer att [behålla sina Miles och Tier Status](#).

Resenärer uppmanas till att vara informerade om de senaste reserestriktionerna i sitt hemland och se till att de uppfyller resekraven för deras slutdestination. För mer information om inresekraven för Dubai, besök: <https://www.emirates.com/english/help/covid-19/dubai-travel-requirements/>

**För mer information, vänligen kontakta:**

Johan Forsberg, Spotlight PR

Telefon: 073-512 52 96

E-mail: [johan.forsberg@spotlightpr.se](mailto:johan.forsberg@spotlightpr.se)

**Om Emirates**

*Berättelsen om Emirates började 1985 när vi startade verksamhet med bara två flygplan. Idag flyger vi världens största flottor, Airbus A380 och Boeing 777, och erbjuder våra kunder bekvämligheter med de senaste och mest effektiva wide-body maskiner i himlen.*

*Vi inspirerar resenärer runt om i världen med vårt växande nätverk av destinationer över hela världen, branschledande flygunderhållning, regionalt inspirerad mat och service i världsklass.*